
Intrekken Verordening op de heffing en de invordering van 
hondenbelasting 2019

De gemeenteraad van Heerenveen;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 november 2019;

gelet op artikel 216 van de gemeentewet;

B E S L U I T:

de Verordening op de heffing en de invordering van hondenbelasting 2019 per 
1 januari 2020 in te trekken.

Artikel 1 
De hierboven genoemde verordening wordt ingetrokken met ingang van 1 januari 
2020, met dien verstande dat zij van toepassing blijft op de belastbare feiten die zich 
voor die datum hebben voorgedaan.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 16 december 2019.

De griffier, De voorzitter,

mevrouw L. Roest-Jonkers de heer T.J. van der Zwan


